cláusulas administrativas particulares que rige para este contrato, así como lo establecido en 
el art. 204 de la Ley 9/2017 de 8 de noviembre de contratos del Sector Público
Modificación
Descripción de las modificaciones: El precio inicial del contrato se incrementa en un importe 
de treinta y ocho mil setecientos dos euros con cuarenta céntimos (38.702,40.-€) siendo 
35.184,00.-€ de base imponible más 3.518,40.-€ en concepto de IVA

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: HOSPITAL UNIVERSITARIO RAMÓN Y CAJAL
Número de registro: Q2877004H
Departamento: Dirección de Gestión-Unidad de Contratación